АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2024 № 72                                                             с. Петропавловское

О назначении публичных
слушаний по проекту
постановления «Об актуализации
схемы теплоснабжения
муниципального образования
Петропавловский сельсовет
Петропавловского района
Алтайского края на 2025 год»

В целях обсуждения проекта постановления Администрации района

«Об актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования

Петропавловский сельсовет Петропавловского района Алтайского края на

2025 год», в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 22

февраля 2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их

разработки и утверждения», руководствуясь статьей 28 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке

организации и проведения публичных слушаний в муниципальном

образовании Петропавловский район Алтайского края, утвержденном

решением Петропавловского районного Совета народных депутатов от

19.06.2017 № 27 (в редакции от 21.06.2019, 28.12.2021 № 15),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту постановления

Администрации района «Об актуализации схемы теплоснабжения

муниципального образования Петропавловский сельсовет Петропавловского

района Алтайского края на 2025 год» (далее - Проект) по инициативе главы

Петропавловского района.

2. Собрание участников публичных слушаний провести в 15 часов 00

минут 27 марта 2024 года в Администрации Петропавловского района

Алтайского края, расположенного по адресу: Алтайский край,

Петропавловский район, с. Петропавловское, ул. Ленина, 46 (актовый зал).

3. Возложить полномочия организатора публичных слушаний на

комиссию по проведению публичных слушаний (далее - Комиссия).

4. Утвердить состав Комиссии (прилагается).

5. Комиссии:

5.1. Опубликовать оповещение о начале публичных слушаний в

районной газете «Ударник», разместить на официальном сайте

Администрации Петропавловского района Алтайского края в сети Интернет

(прилагается).

5.2. Разместить Проект на официальном сайте Администрации

Петропавловского района Алтайского края в сети Интернет.

5.3. Провести экспозицию Проекта.

5.4. Обеспечить регистрацию и рассмотрение поступивших

предложений и замечаний в адрес Проекта:

в письменной форме по адресу: Алтайский край, Петропавловский

район, с. Петропавловское, ул. Ленина, 46, кабинет № 17, до 16 часов 26

марта 2024 года;

в устной форме в рабочие дни, в период времени с 09.00 часов до 13.00

часов, до 26 марта 2024 года по телефону: 8(38573)22-3-52.

5.6. Подготовленный итоговый документ (протокол) публичных

слушаний, разместить на официальном сайте Администрации

Петропавловского района Алтайского края в течение 3 рабочих дней со дня

проведения собрания участников публичных слушаний

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Петропавловского района Алтайского края в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава района                                                                                      С.В. Козликин

                                     Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Петропавловского района

от 01.03.2024 № 72

СОСТАВ

комиссии по проведению публичных слушаний по проекту постановления

«Об актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования

Петропавловский сельсовет Петропавловского района Алтайского края на

2025 год»

Желянина М.Г., заведующая организационным отделом

Администрации района;

 Казарцева С.В., заведующая отделом по работе муниципального

образования Петропавловский сельсовет Администрации Петропавловского

района;

Левшина В. Н., заведующая отделом архитектуры, строительства,

жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации района;

Лоскутова Н..А., заведующая юридическим отделом Администрации

района;

Ожогин А.В., заместитель главы Администрации района;

 Филимонов В.И., директор МП «МОКХ» (по согласованию);

 Юдаков Е. М., заведующий сектором жилищно-коммунального и

дорожного хозяйства отдела архитектуры, строительства, жилищно-

коммунального и дорожного хозяйства Администрации района.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

Петропавловского района

от 01.03.2024 № 72

УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении публичных слушаний по проекту постановления «Об

актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования

Петропавловский сельсовет Петропавловского района Алтайского края на

2025 год»

Администрация Петропавловского района Алтайского края сообщает:

1) о проведении публичных слушаний по проекту постановления «Об

актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования

Петропавловский сельсовет Петропавловского района Алтайского края на

2025 год»;

2) собрание участников публичных слушаний провести в 15 часов 00

минут 27 марта 2024 года в Администрации Петропавловского района

Алтайского края, расположенного по адресу: Алтайский край,

Петропавловский район, с. Петропавловское, ул. Ленина, 46 (актовый зал);

3) проект постановления «Об актуализации схемы теплоснабжения

муниципального образования Петропавловский сельсовет Петропавловского

района Алтайского края на 2025 год» размещен на официальном сайте

Администрация Петропавловского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: https://petadm.gosuslugi.ru

(Публичные слушания/Проекты документов);

4) предложения и замечания по вынесенному на публичные слушания

вопросу принимаются в письменной форме по адресу: Алтайский край,

Петропавловский район, с. Петропавловское, ул. Ленина, 46, кабинет № 17,

до 16 часов 26 марта 2024 года;

в устной форме в рабочие дни, в период времени с 09.00 часов до 13.00

часов, до 26 марта 2024 года по телефону: 8(38573)22-3-52.